INDICAÇÃO Nº 06 _/2015

    O Vereador do município de Santana da Ponte Pensa, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, que esta subscreve nos termos

regimentais vigente,

                                               INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Santana da Ponte Pensa,

Estado de São Paulo, JOSÉ APARECIDO DE MELO, providências no sentido de que, se dignas

mandar que seja instalado LIXEIRAS nas saídas da cidade, nos locais como: saída do Córrego do

Açoita Cavalo e saída da Vicinal José Pagiato.

    Face ao exposto aguardo seja dado atendimento a presente indicação,

no menor espaço de tempo possível, visto que as pessoas que trafegam pelo local jogam lixo na rua,

causando mau cheiro e aborrecimento aos moradores.

    Posto isso, contando com a presteza que caracteriza esse Executivo,

antecipo agradecimentos.

    Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2015.

    ._______________________________

     Silas Rego dos Santos

      Vereador